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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 7 июня 2025 года

Hyundai CRETA, 2020

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Были кузовные ремонты

Прочее

Не продавался на Авито 11 записей в истории эксплуатации

Пробег — 40 970 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Z94G2811BMR306992
Госномер: О786НЕ198
Номер кузова:
Z94G2811BMR306992
Номер двигателя: G4FGLW521370

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9931619550
Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 591 см³
Мощность: 122 л.с.
Последний пробег: 40 970 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/Z94G2811BMR306992
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 07.06.2025 14:50. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 10 декабря 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 6 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

28 февраля 2022 года

Тип происшествия: Столкновение

Тип оформления: Европротокол

6 октября 2023 года в 16:20

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Hyundai CRETA — автомобиль из отчёта

Повреждения

правое заднее крыло, накладка правого заднего
крыла, правая задняя дверь, правый порог,
накладка правой задней двери

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c1c8bee-031d-4298-a66c-fae502270c58#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

19 октября 2023 года

Стоимость ремонта: 16 245 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 15 185 ₽

Стоимость механических работ: 10 ₽

Стоимость запасных частей: 1 050 ₽

Общая стоимость: 16 245 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Боковина задняя правая наружная отремонтировать

Боковина задняя правая наружная ремонт. Окраска <50%

Дверь задняя окраска для новой детали

Дверь задняя правая

Молдинг нижний двери задней правой

Молдинг передний дверь задняя правая

Молдинг задний дверь задняя правая

Полоска в дверь задняя правая

Накладка порога правая

Молдинг боковины задний правый

Дополнительные работы для герметика двери
задней правой

Петля двери задняя правая снятие/установка
(дополнительные работы)

Накладка порога правая - снятие/установка

Двери задние правые заменить

Дверь задняя правая - подогнать по проему

Декоративная планка боковина задняя правая
снятие/установка

Подкрылок задний правый - снятие/установка

3-угольная заглушка задняя внутренняя правая -
снятие/установка

Бампер задний снятие-установка

Нижнюю часть бампера заднего снятие/установка

Облицовка средней стойки правой с установкой

Механизм местного сиденья задний в сборе -
снятие/установка

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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Есть уникальные данные

11 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 11 событий и 1 владелец.

Период владения:
10 декабря 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

10 декабря 2020 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Первая продажа

10 декабря 2020 • Дилер • Санкт-Петербург

Регламентное ТО

12 января 2021 • Пробег 1 228 км • Дилер

То-1000 +

Регламентное ТО

10 декабря 2021 • Пробег 12 998 км • Дилер

ТО-15 + мойка люкс Замена щеток стеклоочистителя передних положить
коврики вместо старых, старые в багажник

ДТП

28 февраля 2022 • Данные о ДТП

Кузовной ремонт

19 мая 2022 • Дилер • Санкт-Петербург

Работы ЦВР, Работы ЦВР, Работы ЦВР

Регламентное ТО

1 декабря 2022 • Пробег 30 014 км • Дилер

ТО-30 + мойка люкс не открыв.багажник лев.пер.колесо приходиться
подкачивать

Регламентное ТО

18 июля 2023 • Пробег 40 970 км • Дилер

ТО-45 + мойка люкс При включении задней передачи и при отсутствии
припятствия срабатывает задний парктроник

Посмотреть
историю на
сайте
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ДТП

6 октября 2023 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

19 октября 2023 • Audatex

Кузовной ремонт

30 ноября 2023 • Дилер • Санкт-Петербург

БОКОВОЕ СТЕКЛО З ПР - С/У, ОБИВКА СТОЙКИ ДВЕРИ С ПР В С/У,
РАСШИРЕНИЕ ПОРОГА ПР С/У, ШАРНИР(Ы) ДВЕРЬ П ПР С/У, ПОДКРЫЛОК
З ПР - С/У, БАМПЕР З - ЗАМЕНИТЬ, ПОДГ РАБ. МЕТАЛЛ. ОКР., Задняя
правая дверь - регулировка, Панель задней двери в сборе (одна сторона) -
снять/установить, ОБЛИЦОВКИ РУЛ КОЛОНКИ С/У, ОКРАСКА
НОВ.ДЕТ.К1R: ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З, УСТРАНЕНИЕ ПЕРЕКОСА, Подбор
краски

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 40 970 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2022 2023
0

15

30

56

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 17 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (10.12.2020)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Creta

Дата производства: 30.11.2020

Модельный год: 2021

Код модели: CTW5D261F

Рынок: EUR;GEN

Рынок: C40

Завод: R4

Диапазон номеров двигателя: G4FGLW521370

Номер коробки передач: RALXES876866

Код цвета салона: XMG - M/PAINT_GC

Опции: Тип Управления: DRIVE TYPE - LHD;

WEATHER TYPE: WEATHER - THE FRIGID ZONE;

Кузов: WAGON - 5DR 5P;

Рабочий объем двигателя: 1600 CC - GAMMA;

Двигатель: DOHC - MPI;

Топливо: GASOLINE - UNLEADED;

АКП: AUTO - 6 SPEED 2WD

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c1c8bee-031d-4298-a66c-fae502270c58
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94G2811BMR306992

